cui exodus est cum iniuitate sua impius, tot nationum grauissima flagitia, scelera & blasphemias tam æquanimiter diuq; ferres? Sed o miram & prorsus ineffabilem tuam patientiam: O placidissimam benignitatem, & mitem longanimitatem: oppressionem, lachrymas, atq; singultus electorum ad te clamatum audire diuisimulas, ac velut ignorare videris, vt Populus prævaricator tam incredibili mansuetudine & tot annorum dilatione, ac impunitate prouocatus, tandem aliquando ad salubriter percutientem, & placidissime expectantem conuertatur & viuat, quod ut maturè fiat, age tu, qui in Trinitate perfecta viuis, & totius mundi machinam

nuto gubernas D E V S

vnuis in œuum.

A M E N.

F I N I S.